1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

 29  ноября  2012 года

№ 136
Краснодар

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (главных  администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Краснодар, утверждённым решением городской Думы Краснодара от 22.11.2007 № 32 п.2,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи  и бюджетных росписей главных  распорядителей средств местного  бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (главных  администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) согласно приложению.
2. Приказ первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов от 16.12.2008 № 113 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (главных  администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар)» признать утратившим силу.
3. Начальнику отдела программного  обеспечения Г.П.Обудовской обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из утверждённого Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного  бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (главных  администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар).

3.  финансов финансов бюджетного отдела Г.А.Иващенко,  департамента финансовдепартамента финансов
3 с 1 января 2013 года.
Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар,

директор департамента финансов

 Е.В. Москвин

_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a